NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 13-09-19
110013334006201200159  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE  09/09/2016 3 33
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA Y COMERCIO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP
110013334005201300123  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y DANNY VENTA DIRECTAS.A. DIRECCION DE IMPUESTOS  AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE  09/09/2016 4 134
RESTABLECIMIENTO Y ADUANAS NACIONALES
DEL DERECHO -DIAN
110013335027201300375  MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES FUNDACION PARA LA ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE RESUELVE QUEJA 09/09/2016 1 127
POPULARES PROMOCION Y DEFENSA DE BOGOTA Y OTROS
LOS DERECHOS E INTERESES
COLECTIVOS Y OTROS
250002341000201301947  FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO ALBERTO SOSA PORRAS Y CORPORACION AUTONOMA  AUTO DE PRUEBA 09/09/2016 14 10
OTROS REGIONAL DE
CUNDINAMARCA- CAR-
250002341000201302762  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON GLORIA LUCIA ALVAREZ CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE NO REPONE 09/09/2016 7 127
SUSPENSION PINZON LA REPUBLICA
PROVISIONAL
250002341000201400966 ~ OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES DIRECCION DE OSCAR HENRY BASTIDAS AUTO DE TRAMITE 09/09/2016 3 135
POPULARES ESTUPEFACIENTES EN ORTIZ Y OTROS
LIQUIDACION
250002341000201401450  FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO NUBIA CONSTANZA MUNICIPIO DE GRANADA , AUTO DE PRUEBA 09/09/2016 2 10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

13-09-19

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

13-09-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE

250002341000201401615 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES

POPULARES

110013334004201500011 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DEMANDANTE
VILLALOBOS Y OTROS

DIRECTV COLOMBIALTDAY

OTRO

CODENSA S.A. ESP

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

110013334005201500379 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

ARMANDO LATIFF RESTREPO

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

252693340003201500540

SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201501939 ]
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201501993 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON MUNICIPIO DE TENJO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -

FIDEICOMISO LOS OLIVOS

CARMEN AIR ALARCON Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

250002341000201502287 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DIEGO MARIA GARCIA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

250002341000201502310 I
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201600488 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON EDILMA MALDONADO PARIS Y

OTROS

FERNANDO CHAMORRO

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

13-09-19

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

DEMANDADO
CUNDINAMARCA Y OTROS

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA'Y OTROS

MARIA CECILIA MERCADO

METROVIVIENDA EICE

INSTITUTO DE

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

REVOCA AUTO

AUTO DE TRAMITE

QUE DESIGNA

AUTO DE PRUEBA

OTRO DESARROLLO URBANO - IDU

INSTITUTO DE

AUTO QUE NO REPONE

RENGIFO Y OTRODESARROLLO URBANO IDU-.

SECRETARIA DEL HABITAT
Y OTROS

INSTITUTO DE
BERNAL

AUTO QUE NO REPONE

AUTO DE PRUEBA

DESARROLLO URBANO IDU-.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

13-09-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
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FECHA

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

Cua Pro.

4 135



NRO DE EXP.
250002341000201600767

250002341000201601413

250002341000201601510

250002341000201601510

250002341000201601571

250002341000201601687

250002341000201500021

250002341000201500046

M. PONENTE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE
FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SOCIEDAD SERVICIUDAD
SUSPENSION E.S.P. EMPRESA INDUSTRIAL
PROVISIONAL Y COMERCIAL DEL ESTADO Y

OTRO

IMPORTACIONES ENERGIA &
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NUL. Y REST.CON COMUNICACION CELULAR S.A.

SUSPENSION
PROVISIONAL

-COMCEL S.A.

MOISES RODRIGO MAZABE NUL. Y REST. CON COMUNICACION CELULAR S.A.

SUSPENSION
PROVISIONAL

- COMCEL S.A.

CHAVA BLANCA ZEIGEN DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LA EQUIDAD SEGUROS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA
RESTABLECIMIENTO - FIDEICOMISO LOS OLIVOS
DEL DERECHO

OLEGARIO RAVELO CASTRO
RESTABLECIMIENTO Y OTRO

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

13-09-19

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria

DEMANDADO
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

DESCR. ACTUACION
AUTO QUE NO REPONE

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRASLADO

CIALTDA INDUSTRIA'Y COMERCIO

COMISION DE REGULACION
DE COMUNICACIONES

AUTO ADMITE DEMANDA

COMISION DE REGULACION
DE COMUNICACIONES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO ADMITE DEMANDA

SEIDNER ESPECIAL DE GESTION DE
RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS

SUPERINTENDENCIA
VIDA OC Y OTROS

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
NACIONAL DE SALUD

METROVIVIENDA AUTO

SECRETARIA DE EDUCACION AUTO
DISTRITAL DE BOGOTA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
13-09-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria
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FECHA
09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

Cua Pro.
1 33

3 127

3 127

33

33



